
ЛИСТА НА СКЛУЧЕНИ МЕМОРАНДУМИ ЗА 
СОРАБОТКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРАКТИЧНА НАСТАВА НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 

 
 
1. „Симпекс“ ДОО Краварски пат бб -Битола 
2. Агенција за потикнување на Земјоделството -Битола 
3. Сокотаб – Битола Драгожани -Битола 
4. ДООЕЛ Агро-Бранко, земјоделска аптека ул. Ц. Димов Бр. 1 –Битола 
5. ИЗ ЗИК Антонио, с. Костинци / Битола 
6. „Жито-Малеш“ АД Берово 
7. „Агро Весна“ ДООЕЛ УЛ.Младински кеј бб –Берово 
8.  Млекарница МАЛЕШ с. Смојмирово  -Берово 
9. Земјоделска аптека „Деа-Диа“ Ул.Маршал тито 1/18 –Богданци 
10. ЗТД Сточарство АД Ул. Маршал Тито бб –Богданци 
11. Земјоделска аптека „Агробојмија“ С.Балинци –Валандово 
12. „Дим Комерц“ Ул.Каме Полизов бб –Валандово 
13. „Тестолино“ ДООЕЛ Ул.Никола Карев бр.32 –Валандово 
14. ДПТ Арвин ДОО Валандово 
15. „Бебек Фарм“ с.Вевчани 
16. ДОО „Макпрогрес“ Ул.Илинденска бб -Виница 
17. „Агро-Поп“ ДООЕЛ С.Крушево -Виница 
18. СБВ „Ромеровитро“ Ул.Илинденска бб -Виница 
19. АГРОХОРС ДООЕЛ Крушево -Виница 
20. АД „Жито Вардар“ Ул.Моша Пијаде бр.2 -Велес 
21. ОРГАНИКА Отовица –Велес 
22. Земјоделска аптека ДТУПУ„АС Трејд“ ул.М.Тито бб –Градско, Велес 
22. АГРИА Агроиндустриска групација п.фах. 160 –Велес 
23. „Ипо-Комерц“ ДООЕЛ Ул.7 Ноември бр.63 –Гевгелија 
24. РУСЕ КОМЕРЦ Тина ДООЕЛ увоз-извоз ул. Воденска бр.9 -Гевгелија 
25. Винарија „Стоби“ Ул.Автопат бб- Градско 
26. „Ветеринар-анимал“ Ул.Кеј Вардар бр.13/4 –Гостивар 
27. ДПТУ „ Агроголд“ ДОО Ул. Кеј Братство и Единство –Гостивар 
28. ЈП за стопанисување со пасишта подружница „ЛЕРА“ -Гостивар 
29. „Рудине ММ“ Ул. Маршал Тито бб –Делчево 
30. „ДОН Пампас“ С. Стар Истевник –Делчево 
31. Винарска визба „Попова Кула“ АД Булевар на виното бр.1 -Демир Капија 
32. Друштво за производство и промет Винарска визба Попова Кула АД Демир 
Капија 
33. „Пеца Комерц“ ДООЕЛ Ул.Западен Булевар бб –Кавадарци 
34. „Никол-Промет“ Ул. Киро Спанзџов бб- Кавадарци 
35. ДТПГХ„Летпром Летка“ ДООЕЛ Бул. Македонија бб- Кавадарци 
36. Алијанс Уан, ДООЕЛ Кавадарци 
37. „Агро Фитон“- Сг ДООЕЛ Кавадарци 
38. „Алма- Саво“ Ул.Ѓорѓи Сугарев бр.6- Кавадарци 
39. АД „ГД Тиквеш“ Ул.29 Ноември бр.5 –Кавадарци 
40. ЈУ Водовод Кавадарци 
41. ДПТУ АГРОСМИР,  увоз-извоз ДООЕЛ с. Сопот, -Кавадарци 
42. Земјоделска задруга ОВОШТАР, с. Аргулица -Карбинци 



43. „Агроцвет“ Ул.Маршал Тито бб –Кичево 
44. ИЗ ЗИК  Антонио, с. Костинци 
45. ДПТУ „Зелена куќа-ДОО Кочани 
46. Агенција за поттикнување и развој на земјоделството -Кратово 
47. „Земсил“-рик „Силекс“ ДООЕЛ Ул.Гоце Делчев бб -Кратово 
48. ЈП Комуна, Крушево -Крушево 
49. ДПТ АГРОМАК – С  ДООЕЛ -Крива Паланка 
50. „Малеш“ ДООЕЛ Ул. 8 Октомври бр.50, -К.Паланка 
51. ДООЕЛ „Никси“ Ул.Ѓорче петров бр.303 -Куманово 
52. Винарија „ Премиум“ –Куманово 
53.. „Агроконсалтинг“ Ц.Горно Коњаре -Куманово 
54. „Елма“ ДООЕЛ Ул.Октомвриска Револуција 
бр.28а2/18 –Куманово 
55. АКОС-КОМ Аце ДООЕЛ Куманово 
56. БОРВЕКО ДООЕЛ с. Живиње, -Куманово 
57. ЈТД„Јаков“ Ул.14 Јули бр.16 -Македонска Каменица 
58. „Врв Златен лист-агрохемикал“ ДООЕЛ -Неготино 
59. Јадран-Неготино Ул.Индустриска бб-Неготино 
60. ТД „Фрукта“ ДОО Ул.Железничка бб -Неготино 
61. „Алма Коле“ ДООЕЛ С.Тимјаник –Неготино 
62. „Прогрес агрофармација“ ДООЕЛ Ул.Индустриска бб-Неготино 
63. „Л-Д Ком“ ДООЕЛ Неготино 
64. АД Венец Д.Дисан Неготино 
65. ДПТПУ „Даниво“ ДООЕЛ С.Спанчево –Облешево 
66. „Агрос“ ДОО Охрид 
67. Земјоделска аптека „Агро Нане“ Градско пазариште бб – Охрид 
68. „Маја Тамара –Вет“ Охрид 
69. „Винарија“ Ул.Железничка бб- Охрид 
70. ДПТУ АГРО ЛЕК ДООЕЛ Ул.Петрино бр.28 -Охрид 
71. „Пештерица“ДСС Ул.1 Мај бр. 16 –Прилеп 
72. Земјоделска аптека “Агро Тобако„ Ул.Орде Чопева бр.94- Прилеп 
73. „АЛ-АН“-ДООЕЛ Ул.Кузман Јосифоски бр.83- Прилеп 
74. Земјоделска аптека „Хем-Зел“ ДООЕЛ ул.Републиканска- Прилеп 
75. „Министерство за земјоделство“ Прилеп 
76. Земјоделска аптека АГРОРЕКОЛТА Ул. Моша Пијаде 10-б -Прилеп 
77. Тутунски Комбинат Прилеп ДООЕЛ – Цигари -Прилеп 
78. Тутунски Комбинат АД Прилеп Тутун ДООЕЛ -Прилеп 
79. Научен Институт за тутун Прилеп Универзитет Св. Климент Охридски –
Битола -Прилеп 
80. Млекара ,,МИКИ ДОО увоз-извоз Прилеп, -Прилеп 
81. СЗУ Орде Чопела Прилеп 
82. ДОО „Бучиште“ Ул.Јордан Стојанов- бр. 18 –Пробиштип 
83.. Маце-пром ДООЕЛ с. Подареш -Радовиш 
84. Општина Маврово Ростуша 
85. Земјоделска аптека „Бисери“ Ул.Градски пазар бб –Ресен 
86. ТП „Агроквалитет“ Ул. Мите Богоевски бб –Ресен 
87. Агро Еуротехна ДООЕЛ Помона -Ресен 
88. „Агрос“ Ул.Илинденска бр. 17 –Росоман 
88. Винарска визба „Винеа“ С.Палчкура –Росоман 
90. „Агропин“ ДОО ТЦ.„Мавровка“ кат 3/1 –Скопје 



91. Агенција за храна и веринарство Скопје 
92. „Агроунија“ Ул.Илинденска бб- с. Марино –Скопје 
93. „Жито Мак“ Ул.Фуштанска бр.9в- Ченто –Скопје 
94. „Агро јуником“ ДООЕЛ Ул.Првомајска бб –Скопје 
95. „Макконтрол“ ДОО Ул.29 Ноември бр.66 –Скопје 
96. Министерство за земјоделство,шумарство и водостопанство на 
Р.Македонија -Скопје 
97. Опитно поле- ДООЕЛ бул.Александар Македонски бб-Скопје 
98. ТД „Данекс“-ДОО Ул.Браќа Галеви 8б-Скопје 
99. Це Про САРД Скопје 
100. Земјоделски Институт Скопје 
101. Цвеќара „Жа-ре-ни-про“ Ул.Московска бб –Скопје 
102. „Маган-Мак“ ДОО Ул.Орце Николов бр.71 –Скопје 
103. „Греен Планет“ ДООЕЛ Ул.Илинденска бр.88 –Скопје 
104. „Херболенд“ ДООЕЛ Ул.Вапоградска 8/4/15 –Скопје 
105. „ИНГ МАГРО АГРОХЕМИКАЛ“ Скопје 
106. АД „Европа“ Ул.808 бр.8 -1000 –Скопје 
107. Јоса Лукс-ДООЕЛ Скопје 
108. „Сковин“ АД-Скопје Ул.15 Корпус бр.3 –Скопје 
109. „Симоне“ ТПД-Скопје Ул.Смил бб-с. Таор –Скопје 
110. „Агро Ил Млек“ ДОО Ул.27 бр.52- н. Илинден –Скопје 
111. Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството -Скопје 
112. „Игпан-Комерц“ ДОО Скопје 
113. „Специјал продукт“ ДООЕЛ Ул. Никола Парапунов бб -Скопје 
114. „Диме“ ДПП Ул.Босна и Херцеговина бб –Скопје 
115. „Драса Компани“ ДТП бул.Кузман Јосифовски Питу 28/3 –Скопје 
116. „Лабеко“ ДООЕЛ Ул.13 бр.9, Јурумлери 2 –Скопје 
117. „Велком“ ДООЕЛ Ул.Ленинградска бр.65 –Скопје 
118. „Агро Јуником“ ДООЕЛ ул.Првомајска бб –Скопје 
119. Про Кредит Банка АД ул. Булевар Јане Сандански 109 а, -Скопје 
120.Факултетско земјоделско стопанство АД с.Трубарево –Скопје 
121. „Магро“ ИГН Ул.Вич 28-17, -Скопје 
122. „Флора-Компани“ Скопје 
123. „Макохем“ Скопје 
124. „Дивино“ ТД Ул.Перо Наков -Скопје 
125. Семенарство АД Скопје 
126. Друштво за производство промет и услуги Агростратус ДООЕЛ -Скопје 
127. САН – Комерц ДООЕЛ Ацо Скопје 
128. Агенција за привремени вработувања ПАРТНЕР -Скопје 
129. Бима Нутс ДОО експорт – импорт Скопје 
130. ВИНЕР - АД осигурување ул. Владимир Комаров 11 а –Скопје 
131. Маре - Кристал ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 
132. Еко-Раст ДООЕЛ Скопје 
133. Грин Ворлд ЗМ БУЛА Скопје 
134. Хромос – Пестициди Скопје 
135. СИМ ДИЗАЈН Соња ДООЕЛ ул.Ѓеорѓи Скрижевски бр.23 а -Скопје 
136. ГАЛОП – ДВ Весна ДООЕЛ увоз-извоз -Скопје 
137. Никеи – Интернационал ДОО, Винарница – Камник Скопје 
138. ДПТ МАР-ФИЛ ДООЕЛ -Скопје 
139.ДООЕЛ ,,Макондо Груп -с. Јабланица Струга 



140. ДА-МИ-ДА Комерц ДООЕЛ Скопје 
141. ДПТ ЕВГЕНИ ДОО увоз-извоз Ул. 5 бр.1 с. Јурумлери –Скопје 
142. Агро-Ил-Млек н.Илинден, -Скопје 
143. УКИМ Институт за сточарство –Скопје 
144. ФОЈА КО ДООЕЛ –Скопје 
145. ДПТУ ТЕДИ Блумен и Арт, ДООЕЛ - Скопје 
146. ДООЕЛ „Холма“ Струмица 
147. Земјоделско сточарски комбинат -Струмица 
148. ДПУТ „Агрозекир“ ул.Маршал Тито бб Ново село –Струмица 
149. ДТ „Холма“ Струмица 
150. Земјоделска аптека „Кристал-РД“ ДООЕЛ ул.Братство Единство бр.26 –
Струмица 
151. АГРОФРУКТУС Ул. Агроберза бр.5 -Струмица 
152. Балкан Гринхаус-ДОО Ул.Овчеполски пат бб, 2220 -Св.Николе 
153. „Бис- Комерц“ с. Глоѓи –Теарце 
154.  ДПТУ Вардарец ДООЕЛ  -Удово 
155.  Аневски Винарија ДООЕЛ -Штип 
 
Бројот на склучени меморандуми за соработка меѓу ФЗНХ-Скопје и 
правни субјекти е заклучно со месец јули, 2014 година. 


